
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech 10. – 12. b řezna 2021 

vždy od 9:00 hod. do 13:30 hod.  

u 018  Choceň - Litomyšl  h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  15004 

 c a 
 15042 
 c a 

 15006 
 c a 

 15044 
 c a 

 15046 
 c a 

           

 Ze stanice                 
0 Choceň a 010,020 h940   8 39  9 39  10 39  11 39  12 39            
3 Dvořisko h949   ¢{ 8 42  ¢{ 9 42  { 10 42  { 11 42  { 12 42            
5 Slatina u Vysokého Mýta h949   ¢{ 8 45  ¢{ 9 45  { 10 45  { 11 45  { 12 45            
8 Vysoké Mýto h920   8 51  9 51  10 51  11 51  12 51            
9 Vysoké Mýto město h920 /  ¢8 54  9 54  10 54  11 54  12 54            

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  15004 
 
 e 

  15006 
 
 e 

             

 Vysoké Mýto město h920   8 56   10 56              
12 Džbánov h921   ¢9 06   11 06              
14 Hrušová h813   ¢9 09   11 09              
15 Cerekvice nad Loučnou h813   9 10   11 10              
16 Cerekvice nad Loučnou zastávka h813   ¢9 12   11 12              
18

  
Řídký h812   ¢9 14   11 14              

19 Tržek h812   ¢9 15   11 15              
21 Litomyšl-Nedošín h810   ¢9 16   11 16              
23 Litomyšl zastávka h810   ¢9 17   11 17              
24 Litomyšl h810  /  9 25   11 25              

v 018  Litomyšl - Choce ň  h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s.. Vlak   15007 

 
 e 
   15009 

 
 e 
          

0 Litomyšl h810    9 30    12 30           
1 Litomyšl zastávka h810    ¢9 32    ¢12 32           
3 Litomyšl-Nedošín h810    ¢9 33    ¢12 33           
5 Tržek h812    ¢9 34    ¢12 34           
6 Řídký h812    ¢9 35    ¢12 35           
8

  
Cerekvice nad Loučnou zastávka h813    ¢9 37    ¢12 37           

9 Cerekvice nad Loučnou h813    9 39    12 39           
10 Hrušová h813    ¢9 41    ¢12 41           
12 Džbánov h921    ¢9 44    ¢12 44           
15 Vysoké Mýto město h920  /   9 59    12 59           
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  15041 

 c a 
 15007 
 c a 

 15043 
 c a 

 15045 
 c a 

 15009 
 c a 

          

 Vysoké Mýto město h920  9 06  10 06  11 01  12 06  13 06           
16 Vysoké Mýto h920  9 09  10 09  11 04  12 09  13 09           
19 Slatina u Vysokého Mýta h949   ¢{ 9 14  ¢{ 10 14  { 11 09  ¢{ 12 14  ¢{ 13 14           
21 Dvořisko h949   ¢{ 9 18  ¢{ 10 18  { 11 13  ¢{ 12 18  ¢{ 13 18           
24 Choceň a 010,020 h940 /  9 21  10 21  11 16  12 21  13 21           

 Do stanice                
Vysvětlivky: 
e    spoj náhradní autobusové dopravy,  

 přeprava d ětských ko čárků zajišt ěna, max. 1 jízdní kolo / spoj  
  

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 
10. – 12. března 2021 vždy od 9:00 hod. do 13:30 hod. proběhnou 
denní výluky traťové koleje v úseku Vysoké Mýto město - Litomyšl 
na trati č. 018. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí osobní vlaky 
nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle 
výlukového jízdního řádu. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Vysoké Mýto město   u zastávky ČD 
Džbánov    u zastávky ČD (49.9254400N, 16.1740650E) 
Hrušová    BUS zastávka „Hrušová” 
    (49.9137417N, 16.1955011E) 
Cerekvice nad Loučnou BUS zastávka „Hrušová, pekárna” 
    (49.9051275N, 16.2044469E) 
Cerekvice nad Loučnou zast. u železničního přejezdu 
    (49.9008931N, 16.2191314E) 
Řídký    BUS zastávka „Řídký” (49.8938922N, 16.2461144E) 
Tržek    BUS zastávka „Tržek, rozcestí” 
    (49.8901461N, 16.2616283E) 
Litomyšl-Nedošín  BUS zastávka „Litomyšl – Nedošín, rozcestí” 
    (49.8866344N, 16.2810475E) 
Litomyšl zastávka  BUS zastávka „Litomyšl, rybářství” 
    (49.8796178N, 16.2945231E) 
Litomyšl  před staniční budovou 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech 15. a 16. b řezna 2021 

vždy od 8:30 hod. do 13:00 hod.  

u 018  Choceň - Litomyšl  h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  15004 

 
 e 
 15004 
 c a 

 15042 
 
 e 

 15006 
 
 e 

 15006 
 c a 

 15044 
 
 e 

 15046 
 
 e 

         

 Ze stanice                 
0 Choceň a 010,020 h940   8 39   9 39  10 39   11 39  12 39          
3 Dvořisko h949   ¢8 42   ¢9 43  10 42   11 43  12 43          
5 Slatina u Vysokého Mýta h949    8 45   ¢9 48  10 45   11 48  12 48          
8 Vysoké Mýto h920   8 51   9 59  10 51   11 59  12 59          
9 Vysoké Mýto město h920 /  ¢8 54   10 07  10 54   12 07  13 07          
 Vysoké Mýto město h920    8 57    10 57            

12 Džbánov h921    {¢9 02    {¢11 02            
14 Hrušová h813    {¢9 05    {¢11 05            
15 Cerekvice nad Loučnou h813    9 08    11 08            
16 Cerekvice nad Loučnou zastávka h813    {¢9 10    {¢11 10            
18

  
Řídký h812    {¢9 14    {¢11 14            

19 Tržek h812    {¢9 16    {¢11 16            
21 Litomyšl-Nedošín h810    {¢9 20    {¢11 20            
23

  
Litomyšl zastávka h810    {¢9 23    {¢11 23            

24 Litomyšl h810  /   9 27    11 27            

v 018  Litomyšl - Choce ň  h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  15041 

 
 e 
 15007 
 c a 

 15007 
 
 e 

 15043 
 
 e 

 15045 
 
 e 

 15009 
 c a 

         

0 Litomyšl h810    9 33     12 33          
1 Litomyšl zastávka h810    {¢9 36     {¢12 36          
3 Litomyšl-Nedošín h810    {¢9 39     {¢12 39          
5 Tržek h812    {¢9 42     {¢12 42          
6 Řídký h812    {¢9 45     {¢12 45          
8

  
Cerekvice nad Loučnou zastávka h813    {¢9 48     {¢12 48          

9 Cerekvice nad Loučnou h813    9 52     12 52          
10 Hrušová h813    {¢9 53     {¢12 53          
12 Džbánov h921    {¢9 57     {¢12 57          
15 Vysoké Mýto město h920  /   10 02     13 02          

 Vysoké Mýto město h920  8 53   10 04  10 48  11 53  13 06          
16 Vysoké Mýto h920  8 55   10 05  10 50  11 55  13 09          
19 Slatina u Vysokého Mýta h949   ¢9 03   ¢ 10 09  10 58  ¢12 03  {¢13 14          
21 Dvořisko h949   ¢9 08   ¢ 10 13  11 03  ¢12 08  {¢13 18          
24 Choceň a 010,020 h940 /  9 21   10 21  11 16  12 21  13 21          

 Do stanice                
Vysvětlivky: 
e    spoj náhradní autobusové dopravy,  

 přeprava d ětských ko čárků zajišt ěna, max. 1 jízdní kolo / spoj  
 
 
  

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 
15. a 16. března 2021 vždy od 9:00 hod. do 13:30 hod. proběhnou 
denní výluky traťové koleje v úseku Choceň – Vysoké Mýto město 
na trati č. 018. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí osobní vlaky 
nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle 
výlukového jízdního řádu. 
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Choceň před staniční budovou 
Dvořisko u podniku Kögel 
 (49.9834278N, 16.1926956E) 
Slatina u Vysokého Mýta BUS zastávka „Slatina, odb.“ 
 (49.9784639N, 16.1643608E) 
Vysoké Mýto u odbočky k žel. stanici (u železničního přejezdu, 

 49.9547258N, 16.1484017E) 
Vysoké Mýto město   u zastávky ČD 
 
 


